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Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe (zakup i dostarczenie) ssakow
chirurgicznych, optyki Hopkinsa
Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/16/2014

Zapytania do SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania do specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia:

Dotvczy dostawy ssakéw
1. Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o mocy ssania 0-82 kPa - ptynna regulacja?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

2. Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie ,0 przeptywie 45 1/min?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

3. Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie , ssak dwu zbiornikowy — na zbiorniki 1 lub 2 litrowe,
ktore sa kompatybilne z jednorazowymi wkladami o pojemnoscei 1 lub 2 litry wyposazonymi

w filtr hydrofobowy i antybakteryjny zabezpieczajacy zrodlo ssania przed zalaniem?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie. Przedmiotem Zamowienia jest ssak dwubutlowy.

4. Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci ssak jezdny — podstawa na dwéch kétkach umozliwiajacych tatwe
1 szybkie przemieszczanie ssaka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.
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Czy Zamawiajacy wymaga. aby Ssak wyposazony byt w dwa zrodla ssania, kazde zrédio

ssania zabezpieczone przez nakrgcany filtr hydrofobowy bezposrednio na zrédto ssania?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

6. Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak o maksymalnej wydajnosci 80 1/min, co jest
parametrem nieznacznie rézniacym si¢ od wymaganego?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak o maksymalnym podcisnieniu 96 kPa, co jest
parametrem nieznacznie réznigcym si¢ od wymaganego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak wyposazony w dwie butle o pojemnosci 317
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie ssaka o parametrach:
e Maksymalny przeptyw 701./min
e Podstaw jezdna na kotkach?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci ssaki chirurgiczne o maksymalnym przeptywie do 501/min?
Odpowiedz: .

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci ssaki chirurgiczne o maksymalnym podci$nieniu do 93kPa?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci ssaki chirurgiczne o maksymalnej wadze urzadzenia 21kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci aby ssak byt bardzo cichy, ponizej 40dB?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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Dotvczy dostawy optyki Hopkinsa

Pytanie nr 14

Czy zamawiajacy dopusci optyke HOPKINS 30° ¢r 2,8mm  autoklaowalng z 2 letnig
gwarancja do zabiegdéw histeroskopowych kompatybilng z systemem STORZ zamiast optyki
29mm ?

Srednica 0 0,1mm mniejsza nie stanowi zadnej réznicy dla operatora.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy dt. tych optyk to 30cm?

Odpowiedz:

Tak. .

Pytanie nr 16

Czy szkolenie , montaz i instalacja w przypadku optyk jest konieczna skoro zamawiajacy juz
korzysta z takiego sprzetu?

Rezygnacja pozwoli uzyskaé bardziej atrakcyjng cene przez zamawiajacego
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Bardzo proszg o wyjasnienie tresci zatacznika nr2: cytuje:

»Optyka Hopkinsa sr. 2,9 mm, 30 stopni Optyka Hopkinsa $r. 4,0 mm, 30 stopni
kompatybilna do laparoskopu STORZ”

Czy zamawiajacemu chodzilo o kompatybilnosé z ptaszczami firmy Karl Storz?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 18

Zwracam sig z prosba o rezygnacj¢ z nastepujacych wymagan:

montaz, instalacja, uruchomienie sprzetu oraz przeszkolenie personelu w zakresie obstugi
sprzetu.

W wypadku optyk endoskopowych instalacja bedzie w zasadzie polegata na podiaczeniu
kamery i $wiattowodu do endoskopu. Dla firm oddalonych od siedziby zamawiajacego

przyjazd na miejsce, aby dokona¢ podtaczenia generuje dodatkowe koszty. Rezygnacja z tych
punktéw pozwoli zaproponowac¢ jeszcze lepsze ceny.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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